COMUNE DI STIO
Provincia di SALERNO

ARFEA AMMINISTRATIVA CONTABILE

Reg. Gen. 1. ﬂ del jg/ @_ﬁo DETERMINAZIONE

AREA n° 59 del 28/06/2010

Adottata dal Responsabile del servizio

Oggetto: Liquidazione di spesa per acquisto orologio marcatempo e individuazione della ditta
Fornitrice.

L’anno duemiladieci il giorno tre del mese di febbraio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO _

Vista la delibera di Giunta Municipale N° 09 del 28/01/2010 di assegnazione budget per
’acquisto orologio marcatempo;

Vista la propria determina n° 18 del 03/02/2010 di impegno per 'acquisti di un orologio
marcatempo pill accessoti e in favore della ditta La Eletiromeccanica s.n.c. di Salvatore Marotta &
sita in Napoli alla Via Terracina n® 357,

Vista la fattura n® 061/2010 del 12/02/210 della ditta La Elettromeccanica s.n.c. di Salvatore
Marotta & relativa alla suddetta fornitura;

Accertata la regolarita della fornitura eseguita, nonché la corrispondenza della stessa ai requisiti
qualitativi e quantitativi e ai termini € condizioni pattuite;

Visti:

- gliartt. 183 €184 del D. Lgs n® 67 del 2000;

I"art. 27 del vigente regolamento di contabilitd;

DETERMINA

-di liquidare a favore della societd La Elettromeccanica s.n.c. di Salvatore Marotta & c. , sita in
Napoli alla Via Terracina n° 357, la somma di €. 603,00 iva compresa per la fornitura dell’Orologio
marcatempo pitl accessori;

-di emettere mandato di pagamento in testa all’intervento 1. 01, 02, 02 cap. 1 del bllancw di
previsione 2010 impegno n°56/2010 e

Copia della presente determina ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio il

N° e vi rimarra affissa per 15 giorni consecutivi.

Stio, li IL RESPONSABILE DELL’ALBO




